
Osnovna škola Ivana Antolčića Komarevo 

Šk. god. 2024./2025.  

Poštovani roditelji,  

ovdje možete pogledati termine individualnih informacija učitelja i učiteljica po razredima i 

predmetima.  

Informacije u popodnevnom terminu održavat će se svaku zadnju srijedu u mjesecu od 17:00 do 
18:00 sati. Molimo Vas da, u tom slučaju, o dolasku unaprijed obavijestite razrednicu 2 do 3 dana 
unaprijed. 
 

TERMINI INFORMACIJA ZA RODITELJE 

RAZREDNA NASTAVA 

Ime i prezime učiteljice 

razrednice 
Razredni odjel Termin informacija E-mail adresa 

Tea Komarac 1. srijeda, 09:50 – 10:35 tea.komarac@skole.hr 

Nives Franceschi 2. utorak, 09:50 – 10:35 nives.franceschi@skole.hr 

Jelena Pavlić 3. četvrtak, 8:00 – 8:45 jelena.pavlic1@skole.hr 

Diana Vukadin 4. srijeda, 9:50 – 10:35 diana.vukadin@skole.hr 

TERMINI INFORMACIJA ZA RODITELJE 

PREDMETNA NASTAVA - Razrednice 

Ime i prezime učiteljice - 

razrednici 
Razredni odjel Termin informacija E-mail adresa 

Željka Vrđuka 5. utorak, 9:50 – 10:35 zeljka.vrduka@skole.hr 

Valentina Ikasović 6. utorak, 9:50 – 10:35 valentina.ikasovic@skole.hr  

Marin Dražić 7. srijeda, 09:50 – 10:35 marin.drazic2@skole.hr 

Sanja Jinek 8. ponedjeljak, 8:50 – 9:35 sanja.jinek@skole.hr 

TERMINI INFORMACIJA ZA RODITELJE 

PREDMETNA NASTAVA – Učitelji i učiteljice 

Ime i prezime 

učitelja/učiteljice 
Predmet Termin informacija E-mail adresa 

Sanja Barberić Engleski jezik srijeda, 8:50 – 9:35 sanja.barberic@skole.hr 

Irena Osvald Bartolović Fizika ponedjeljak, 11:40 – 12:25 irena.osvald@skole.hr 

Iva Budak Geografija četvrtak, 12:30 – 13:15 iva.budak@skole.hr 
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Ivica Kovačić Glazbena kultura četvrtak,  10:50 – 11:35 ivica.kovacic9@skole.hr 

Nikolina Knežević Hrvatski jezik utorak, 10:50 – 11:35 nikolina.knezevic1@skole.hr  

Goranka Priljeva Informatika (RN) petak, 9:50 – 10:35 goranka.priljeva@skole.hr 

Anita Brdarić Informatika (PN) petak, 9:50 – 10:35 anita.brdaric@skole.hr 

Doris Čunović  Likovna kultura utorak, 10:50 – 11:35 doris.cunovic@skole.hr 

Ivana Zovkić Majnarić Njemački jezik utorak, 11:40 – 12:25 ivana.zovkic-majnaric@skole.hr 

Zdenka Bokulić Priroda, Biologija, Kemija četvrtak, 9:50 – 10:35 zdenka.bokulic@skole.hr 

Marica Živković Tehnička kultura utorak, 10:50 – 11:35 marica.zivkovic@skole.hr 

Marko Gržin Tjelesna i zdravstvena 

kultura  
ponedjeljak, 12:30 – 13:15 

marko.grzin1@skole.hr 

TERMINI INFORMACIJA ZA RODITELJE 

RAVNATELJICA I STRUČNE SURADNICE 

Gordana Vasić ravnateljica ponedjeljak, 12:00 – 13:00  gordana.vasic@skole.hr 

Iva Gašljević stručna suradnica 

pedagoginja 

srijeda i petak, 10:00 – 

12:00 

iva.gasljevic@skole.hr 

Lidija Dužić Zlovolić stručna suradnica 

knjižničarka 
srijeda, 8:50 – 9:35 

lidija.duzic@skole.hr 
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